ESTADO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação
Supervisão de Licitação e Compras

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Processo Administrativo nº

O Município de Itabuna BA, torna público para conhecimento dos interessados, torna público
aos interessados a SUSPENSÃO
ELETRÔNICO DE Nº 0011-2025
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
necessidade de análise ao pedido de
e Compras. Informa ainda que a nova data será publicada no diário oficial do município e no
sistema www.licitacoes-e.com.br

Editais e eventuais alterações estarão disponíveis no endereço eletrônico:
e.com.br e Portal de Licitação do Município.

Informações no endereço Av. Aziz Maron, 1067
horário das 08h às 14h, de segunda a sexta.

Itabuna-BA, 19 de maio de 2025

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação
Supervisão de Licitação e Compras

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 0011-2025
Processo Administrativo nº 0141529-2024

O Município de Itabuna BA, torna público para conhecimento dos interessados, torna público

SUSPENSÃO do prazo para abertura da sessão publicado
2025 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
necessidade de análise ao pedido de impugnação recebido por este Departamento de Licitação

Informa ainda que a nova data será publicada no diário oficial do município e no
e.com.br.

tuais alterações estarão disponíveis no endereço eletrônico:
e Portal de Licitação do Município.

Av. Aziz Maron, 1067 - Jardim Vitoria, Itabuna - BA, 45605
horário das 08h às 14h, de segunda a sexta.

de 2025.

Allana Francine Rocha de Santana
Pregoeira Designada

Secretaria Municipal de Gestão e Inovação

O Município de Itabuna BA, torna público para conhecimento dos interessados, torna público
do prazo para abertura da sessão publicado PREGÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA, devido à

por este Departamento de Licitação
Informa ainda que a nova data será publicada no diário oficial do município e no

tuais alterações estarão disponíveis no endereço eletrônico: www.licitacoes-

BA, 45605-412, no